Министерство образования и науки Чеченской Республики Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования г. Гудермес» (ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»)

Нохчийн республикан дешаран а, 1илманан а министерство Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат «Гуьмса г1алин дешаран кхерч»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 182 a

Об утверждении плана методической работы по сопровождению введения и реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»

В соответствии с приказами Министерства Просвещения России от 31 мая 2021 года № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования (далее – ФГОС НОО и ООО)

приказываю:

- 1. Утвердить план методической работы по сопровождению введения и реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес» (приложение №1).
- 2.Ответственным за выполнение мероприятий плана методической работы по сопровождению введения и реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес» назначить методиста Эльбуздукаеву Б.А.
- 3.Заместителю директора по ИКТ Хакимову Т.Р. разместить на сайт ОУ материал плана методической работы по сопровождению введения и

реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Б.В.Эскиев

С приказом ознакомлены: Т.Р.Хакимов

Б.А.Эльбуздукаева